Pago eCollect 68487572

NOMBRE O RAZON SOCIAL: SENA NIT 899999034
CONCEPTO DE PAGO: PAGO ORDINARIO - FIC

A continuacién encontrara el detalle de su transaccion:

Numero de Identificacion

Primer Nombre 6 Razon Social
Primer Apellido (si es Persona natural)
Tipo de documento

901396021

CONSORCIO OBRAS DE ARTE
CONSORCIO OBRAS DE ARTE
NIT

Digito de Verificacion (Si es persona Juridica) 2

Naturaleza Juridica
Departamento Ciudad
Capital Direccidén de
Domicilio Ciudad de
Domicilio Localizacion
Teléfono de Contacto
Correo electrénico
Codigo SIIF

Regional

Regional Centros SIIF
Nimero Licencia de Obra
Numero Contrato de Obra
Nombre Obra

Fecha Inicio Obra

Fecha Terminacién Obra
Ciudad de Ejecucion de la Obra
Tipo FIC

Afio Periodo a Pagar

Mes Periodo a Pagar
Costo Total de Obra a Todo Costo
Costo Total Mano de Obra
Numero de Trabajadores en el Periodo
Valor Intereses Moratorios
Aporte FIC

Aporte SENA

Valor del Pago

Total Pagado

Valor Total

Nro. Transaccion eCollect
Fecha Proceso

Banco

Estado de transaccién

Persona Juridica - Nacional
ARAUCA

ARAUCA (ARAUCA)

CL 132109

TAME

Nacional

3115724229
contabilidad@cusol.com.co
3-1-2-9-7-1

Casanare
36-02-00-085-000000

083

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE ART

24/07/2020
09/12/2020
HATO COROZAL
Mensual

2020
SEPTIEMBRE
$78,694,199.00
$78,694,199.00
7

$0.00
$153,616.00
$0.00
$153,616.00
$153,616.00
$153,650.00
25356897
10/10/2020
DAVIVIENDA

Su transaccién fue APROBADA en
la Entidad Financiera.

th



Pago eCollect 68487572

NOMBRE O RAZON SOCIAL: SENA NIT 899999034
CONCEPTO DE PAGO: PAGO ORDINARIO - FIC

A continuacién encontrara el detalle de su transaccidn:

Numero de Identificacién

Primer Nombre 6 Razén Social
Primer Apellido (si es Persona natural)
Tipo de documento

901396021

CONSORCIO OBRAS DE ARTE
CONSORCIO OBRAS DE ARTE
NIT

Digito de Verificacion (Si es persona Juridica) 2

Naturaleza Juridica
Departamento Ciudad
Capital Direcci6n de
Domicilio Ciudad de
Domicilio Localizacién
Teléfono de Contacto
Correo electrénico

Caodigo SIIF

Regional

Regional Centros SIIF
Nimero Licencia de Obra
Numero Contrato de Obra
Nombre Obra

Fecha Inicio Obra

Fecha Terminacién Obra
Ciudad de Ejecucion de la Obra
Tipo FIC

Afio Periodo a Pagar

Mes Periodo a Pagar
Costo Total de Obra a Todo Costo
Costo Total Mano de Obra
Numero de Trabajadores en el Periodo
Valor Intereses Moratorios
Aporte FIC

Aporte SENA

Valor del Pago

Total Pagado

Valor Total

Nro. Transaccion eCollect
Fecha Proceso

Banco

Estado de transaccion

Persona Juridica - Nacional
ARAUCA

ARAUCA (ARAUCA)

CL 132109

TAME

Nacional

3115724229
contabilidad@cusol.com.co
3-1-2-9-7-1

Casanare
36-02-00-085-000000

083

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE ART

24/07/2020
09/12/2020
HATO COROZAL
Mensual

2020

AGOSTO
$78,694,199.00
$£78,694,199.00
7

$0.00
$153,616.00
$0.00
$153,616.00
$153,616.00
$153,650.00
25489635
05/09/2020
DAVIVIENDA

Su transaccién fue APROBADA en
la Entidad Financiera.

i



