

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SENA NIT 899999034**CONCEPTO DE PAGO: PAGO ORDINARIO - FIC**

A continuación encontrará el detalle de su transacción:

Número de Identificación	901396021
Primer Nombre ó Razón Social	CONSORCIO OBRAS DE ARTE
Primer Apellido (si es Persona natural)	CONSORCIO OBRAS DE ARTE
Tipo de documento	NIT
Dígito de Verificación (Si es persona Jurídica)	2
Naturaleza Jurídica	Persona Jurídica - Nacional
Departamento Ciudad	ARAUCA
Capital Dirección de	ARAUCA (ARAUCA)
Domicilio Ciudad de	CL 13 21 09
Domicilio Localización	TAME
Teléfono de Contacto	Nacional
Correo electrónico	3115724229
Código SIIF	contabilidad@cusol.com.co
Regional	3-1-2-9-7-1
Regional Centros SIIF	Casanare
Número Licencia de Obra	36-02-00-085-000000
Número Contrato de Obra	083
Nombre Obra	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE ART
Fecha Inicio Obra	24/07/2020
Fecha Terminación Obra	09/12/2020
Ciudad de Ejecución de la Obra	HATO COROZAL
Tipo FIC	Mensual
Año Periodo a Pagar	2020
Mes Periodo a Pagar	SEPTIEMBRE
Costo Total de Obra a Todo Costo	\$78,694,199.00
Costo Total Mano de Obra	\$78,694,199.00
Número de Trabajadores en el Periodo	7
Válor Intereses Moratorios	\$0.00
Aporte FIC	\$153,616.00
Aporte SENA	\$0.00
Valor del Pago	\$153,616.00
Total Pagado	\$153,616.00
Valor Total	\$153,650.00
Nro. Transacción eCollect	25356897
Fecha Proceso	10/10/2020
Banco	DAVIVIENDA
Estado de transacción	Su transacción fue APROBADA en la Entidad Financiera.

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SENA NIT 899999034**CONCEPTO DE PAGO: PAGO ORDINARIO - FIC**

A continuación encontrará el detalle de su transacción:

Número de Identificación	901396021
Primer Nombre ó Razón Social	CONSORCIO OBRAS DE ARTE
Primer Apellido (si es Persona natural)	CONSORCIO OBRAS DE ARTE
Tipo de documento	NIT
Dígito de Verificación (Si es persona Jurídica)	2
Naturaleza Jurídica	Persona Jurídica - Nacional
Departamento Ciudad	ARAUCA
Capital Dirección de	ARAUCA (ARAUCA)
Domicilio Ciudad de	CL 13 21 09
Domicilio Localización	TAME
Teléfono de Contacto	Nacional
Correo electrónico	3115724229
Código SIIF	contabilidad@cusol.com.co
Regional	3-1-2-9-7-1
Regional Centros SIIF	Casanare
Número Licencia de Obra	36-02-00-085-000000
Número Contrato de Obra	083
Nombre Obra	CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE ART
Fecha Inicio Obra	24/07/2020
Fecha Terminación Obra	09/12/2020
Ciudad de Ejecución de la Obra	HATO COROZAL
Tipo FIC	Mensual
Año Periodo a Pagar	2020
Mes Periodo a Pagar	AGOSTO
Costo Total de Obra a Todo Costo	\$78,694,199.00
Costo Total Mano de Obra	\$78,694,199.00
Número de Trabajadores en el Periodo	7
Valor Intereses Moratorios	\$0.00
Aporte FIC	\$153,616.00
Aporte SENA	\$0.00
Valor del Pago	\$153,616.00
Total Pagado	\$153,616.00
Valor Total	\$153,650.00
Nro. Transacción eCollect	25489635
Fecha Proceso	05/09/2020
Banco	DAVIVIENDA
Estado de transacción	Su transacción fue APROBADA en la Entidad Financiera.